referente a execução dos serviços de consultoria em licitações e contratos públicos dentro das necessidades 
da Câmara Municipal de Serrano do Maranhão (MA), objeto da lnexigibilidade de Licitação nº 004/2021 , no 
prazo de 05 (cinco) meses, cujo valor mensal é de 3.520,00 (três mil, quinhentos e vinte reais) e o valor 
global de R$ 1 7.600,00,00 ( dezessete mil, seiscentos reais). 

- O prazo de validade da presente proposta de preços é de 60 (sessenta) 
dias. 

- Declara que se submete inteiramente a todas as condições do Edital; 

- Declara que no preço apresentado estão incluídos todos os custos com